СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.10.2023г.                                                                        № проект
с.Закульта

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 28.12.2022г. № 90 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2023г. и плановый период 2024-2025г.г.» (в редакции решений от 22.05.2023 № 99, от 18.08.2023 № 112)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ»,  статьей 42 Устава сельского поселения «Закультинское»,   Совет сельского поселения  «Закультинское» решил:
1.  Внести в решение Совета  сельского поселения «Закультинское»    от 28.12.2022г. № 90 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2023г. и плановый период 2024-2025г.г.» следующие изменения:
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры  «15 437,7» заменить цифрами «15 837,7»;
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры  «15 437,7» заменить цифрами «15 837,7»;
В главе 2, статье 5 цифры «15 083,7» заменить цифрами «15 483,7»;
В главе 2, статье 5 цифры «4 283,4» заменить цифрами «4 683,4»;
2. В соответствии с вышеперечисленными изменениями изложить в новой редакции Приложения № 4; № 8; № 10; № 11; № 12 бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2023г. и плановый период 2024-2025г.г.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
 4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и официальном сайте.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Н.В. Гниденко

1